ABAP3ILIK1 CEJIbCKI NBOPELIKWMI CENbCKWIA
CABET [3MNYTATAY COBET AEMYTATOB

PAWLSOHHE PELUEHWE

12 peBpana 2016 »»  10-3

ar. [sapag, [A3atnayct paéH, ar. 1sopeu, AATNIOBCKUIA paiioH,
poaseHckas Bo6nacub pogHeHcKas o6nactb

06 NCMONIHEHUN broxerta
cenbcoseTa 3a 2015 rog

Ha ocHoBaHUM NyHKTa 4 cTaTbM 124 BHOMXETHOro Kogekca Pecny6nmku
Benapycb [Bopeukuin cenbcknin Coset genytatos PELLUWII:

1. YCcTaHOBUTbL OTYET 006 MCNONHEHUW GroaXKeTa cenbcoseTa 3a 2015 ropg
no goxogam B cymme 574108,3 Tbicaum pybneir M no pacxogam B CyMMme
572591,2 TbicAYM pybnieil ¢ NpeBblLUEHVEM [LOXOA0B Haj pacxofamu B CyMMe
1517,1 TbIcAYM py6nen cornacHo NPUIOXEHNIO.

2. HacTosuee pelleHWe BCTynmaeT B CUY MNOCNe ero ouumanbHOro

onybnukoBaHua. Yr/iri eo>» v \

T.H.lMepeneynHa

roynn «CnoxHum . TMn.- 34 1. 50 3. 3039 2013 r. AN Ne 02330/0150493 ot 11.03.2009



OTyeT 06 UCNOoNHEeHMN BroaKeTa
cenbcoseTa 3a 2015 rog

HanmeHoBaHue

Hanorosbie foxoAbl

Hanoru Ha goxogbl 1 NpubbIb
[MoAOXOAHbIN Hanor ¢
(hn3nYecKnx nuu

MoAoXOAHbIN Hanor ¢
(hm3nyeckunx nuy,

Hanorv Ha cO6CTBEHHOCTb
Hasnor Ha HegBMXMUMOCTb Ha
He3aBepLleHHOe CTPOUTE/NbCTBO
Hanor Ha HeaBMXMUMOCTb Ha
He3aBepLUeHHOe CTPOMUTE/NbCTBO
3eMenbHbIin Hanor

3eMe/IbHbI/ Hanor ¢
(hn3nYecKux nny,

Hanor Ha HeBMXXUMOCTb
Hanor Ha HeABM>KUMOCTb
(hn3nYecknx nuy,

Hanoru Ha ToBapsbl
(paboTbl,ycnyru)

Hanorn n c6opbl Ha OTAENbHbIE
BUAbI AeATE/IbHOCTU

C6op c 3aroToBuTENEN
CneymnansHble c60pbl,
MOLU/INHbI

C6op 3a oCyLLecTB/IeHUNE
[eATeNIbHOCTY

YT1BEpPXKAEHO
Nno 6 IXKeTy
cenbcoBeTa

NOXO/bl

657727,0
600127,0
600127,0
600127,0

20500,0
0,0

0,0

8300,0
8300,0

12200,0
12200,0

33300,0

33300,0

33300,0
0,0

0,0

[MpunoxxeHne
K pelleHunto
CeNIbCKOro

12.02.2016 Ne HO-3

BOPELKOro
OBeTa fIenyTaToB

(TbiCcAYM pybnein)

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUMN C
aKTammu
3aKoHojaTenbC

TBa

572437,0
415897,0
415897,0
415897,0

40690,0
0,0

0,0

16290,0
16290,0

24400,0
24400,0

111280,0

111100,0

111100,0
180,0

180,0

NcnonHeHo
no 6o aKeTy
cenbcoBeTa

573355,0
416445,8
416445,8
416445,8

41017,1
303,0

303,0

16296,7
16296,7

24417 4
24417 4

111284,1

111104,1

111104,1
180,0

180,0



HanmeHoBaHUe

OobuerocynapcTBeHHas
NesTeNbHOCTb
["ocyaapCTBeHHbIe
o0LLero HazHavyeHus
OpraHbl MECTHOr0 ynpaBfeHUs
M camoynpaB/ieHNs

opraHbl

Apyras o6LerocyapcTBeHHas
NeATeNbHOCTb

NHble 006LLerocyaapcTBeHHbIe
BOMPOCHI
YXXNNMHO-KOMMYHa bHble
yCnyru " XUNnuHoe
CTPOUTENLCTBO
BnaroycTpoMcTBO HaceneHHbIX
MYHKTOB

Toro

Mpopuumnt (+)

HanmeHoBaHUe

BHyTpeHHee puMHaHCMpPOBaHMeE
AI3MeHeHMe OCTaTKOB CpPeAcTB
oroKeTa
OcTaTKM Ha Hayano OTYeTHOro
nepunoja
OcTaTKM Ha KOHel, O0T4YeTHOro
nepuoga

YTOYHEHO B

YTBepXAeHO COOTBETCTBUU C
Nno G KeTy aKTamu

cenbcoBeTa  3aKoHoAaTenbC

TBa

537727,0 437027,0

503827,0 433527,0

503827,0 433527,0

33900,0 3500,0

33900,0 3500,0

120000,0 136100,0

120000,0 136100,0

657727,0 573127,0

0,0 0,0
NCTOYHUKN PUNHAHCUNPOBAHWA

YTOYHEHO B

YTBEpPXXAEHO COOTBETCTBUU C
no GaKeTy aKTamu

ceNnbcoBeTa  3aKoHogaTesnbC

TBa

0,0 0,0

0,0 0,0

8946,6 8946,6

8946,6 8946,6

PACXO/bl

icnonHeHo
no GrooKeTy
cefibcoBeTa

436506,2

433069,7

433069,7

3436,5

3436,5

136085,0

136085,0

572591,2
1517,1

NcnonHeHo
Nno G KeTy
cefnbcoBeTa

-1517,1
-1517,1

8946,6

10463,7



